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Energie (kjo)
Energie (kcal)

Matières grasses
Acides gras saturés

Glucides
Sucres

Protéines
Sel

 1272
 304
 15
 10
 35

 30.4
 8.4
 1.2

Conditions particulières d'utilisation / Mode d'emploi

Dénomination 
commerciale

CHEVRE PAPAYE 80G X 6Dénomination légale 
de vente

CHEVRE PAPAYE 22.65% 80GX6 SOREDA

Marque SANS

Signe de qualité

Code douanier 0406105000

N° agrément FR 24 225 005 CE

fromage de chèvre au LAIT pasteurisé 62.5%, origine UE ( sel, conservateur : 
sorbate de potassium), papaye ( sucre, SULFITE) 37,5%

Durée de vie 
production 43

30

6

2

CA - Carton EA - Unité vente PL - Palette

13469370001682 03469370001685 23469370001689
 0.48  0.48  1800

24 18.6 120
15.4 13.5 80
6.9 4.5 85
1 1 210

GTIN
Poids Net (kg)
Largeur (cm)
Longeur (cm)
Hauteur (cm)
Qté UVC

LAIT, SULFITE , Laits et dérivés , Sulfites et dérivés

Lait à l'école GEMRCN

1 2 10 21 210

Ne contient pas d'organismes génétiquement modifiés Le produit ne met en oeuvre aucune matière première ionisée
Le produit ne fait l'objet d'aucune ionisation
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Pays mat 1ére PAYS BAS

         45737Code France Frais : 

GLN edit : 00000340 Code fournisseur : 

CHEVRE PAPAYE 22.65% 80GX6 SOREDA

Temp mini

Temp maxi

00000340

Déclaration nutritionnelle pour

Ingrédients

Durée de vie 
entrepôt 

OGM Ionisation

jours

jours

Données logistiques

Allergènes

UVC/ carton Carton / couche Couche / palette Carton / palette UVC / palette

PRODUITS LAITIERS

°C

°C

100Gr

**


